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Kura i kurczątka" - origami z koła. 

Cele ogólne: 

 Przybliżenie tradycji Świąt Wielkanocnych. 

 Rozwijanie inwencji twórczej. 

 Rozwijanie aktywności plastycznej. 

Witajcie Kochani w drugi dzieo kwietnia . Mam nadzieję, że u WAS wszystko w porządku i 

zobaczymy się wkrótce :) 

  Dziś zapraszam dzieci i oczywiście chętnych rodziców do pomocy przy wykonaniu 

pracy plastycznej, a ponieważ Wielkanoc za pasem trzeba więc przygotowad różne ozdoby.  

Proponuję abyście zrobiły tym razem kurczątka wykorzystując technikę origami. Szybkie 

wykonanie, proste i jaki ciekawy efekt.  

GOTOWI DO DZIAŁANIA??? ZACZYNAMY :) 

 

1. "Gimnastyka w podskokach" www.youtube.com/watch?v=bzboHM5GUzg 

 

2. Przypomnijcie sobie jakie zwierzęta można spotkad na wiejskim podwórku? Opowiedzcie 

Rodzicom, jakie korzyści czerpie człowiek z hodowli zwierząt. Pamiętacie? Rozmawialiśmy o 

tym na naszych zajęciach :) Jeśli nie...pomoże Wam poniższa ilustracja 

 

Zwierzęta na wsi - Przedszkouczek.pl 



3. A teraz pobawcie się w naśladowanie głosów zwierząt, niech to będą TRUDNE  zagadki dla 

Waszych Rodziów ;) 

4. A oto zagadka dla WAS: 

    KTO GŁOŚNO GDACZE I STROSZY PIÓRA? 

    KTO JAJKA ZNOSI? DOMOWA... 

                                                                              Kura 

BRAWO!!! Oczywiście!!! 

To już teraz wiecie, co będzie tematem naszej pracy plastycznej :) 

 

 

Przygotujcie:  malutkie czerwone kółeczka - to będą dzióbki, papierowe koła w kolorze 

żółtym - to dla kurcząt...  a dla mamy KURY... podpowiedzcie...jaki kolor bedzie pasował do 

dorosłej Pani Kury? Wybierzcie sobie ulubione kolory - przecięż może wystroid się w co chce 

:). Potrzebujemy jeszcze klej i nożyczki. 

A oto przykład jak może wyglądad Wasze dzieło 
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Po zakooczonym zadaniu, tradycyjnie proszę, aby każde dziecko posprzątało swoje 

stanowisko pracy 

Zajęcia popołudniowe: 

Proponuję abyście zrobiły zajączka i baranka z rolek po papierze toaletowym; 

 

    

Ta strona może was zainspiruje.  

https://stylowi.pl/Katarzyna1991/2046170/wielkanocne-prace-plastyczne/strona/1  

POWODZENIA!!! MIŁEJ ZABAWY :) POCHWALCIE SIĘ SWOIMI PRACAMI! 

 

Niech Wielkanoc 
przyniesie Wam  drogie dzieci 

i Waszym Rodzicom 
 pomyślnośd, szczęście, zdrowie  
i piękny uśmiech każdego dnia. 

 

Serdecznie pozdrawiam Małgorzata Sadowska 
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